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1. 

2" 

3. 

4. 

5. 

Постановления, вШJиски из поста­
новлений Совета Народных Комисса­
ров СССР, относящиеся к деятель­
ности пI?В,вительства Молдавской ССР 
в годы Великой Отечественной 
ВОЙНЫ 

Постановления, выписки из поста­
новлений Совета Народных Комисса­
ров СССР, относящиеся к деятель­
ности правительства Молдавской 
ССР в годы Великой Отечественной 
войны 

Распоряжения Совета НароДJ:ЩХ Ко­
миссаров СССР за 1942-1943 годы 

Постановления, вШiиски из поста­
новлений Совета Народных Комисса­
ров СССР о выделении материалов 
для обеспечения деятельности 
правительства, наркоматов Молдав­
ской ССР на освобожденной терри­
тории республики 

Постановления, вшrиски из поста­
новлений Совета Народных Комисса­
ров СССР по вопросам восстановле­
ния народного хозяйства Молдавской 
ССР и по другим вопросам 

январь 

1941 -
декабрь 
1943 гг. 16? 

ИЮЛЬ 

1942 -
декабрь 
1943 гг. 146 

май 
1942 - 39 
декабрь 
1943 гг. 

январь 

1944 -
декабрь 
1944 гг. 330 

декабрь 
1944 -
апрель 

1945 ГГо 428 
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6. 

7. 

8. 

9. 

Распоряжения Совета Народных Ко:мисса- · 
ров СССР о выделении мате~иалов для янваыь 1944 -
~ народного хозяйства Молдавской декаорь. 1944гг 
ССР и по другим вопросам 

Постановления Совета Народных Комис­
саров СССР по вопросам снабжения 
Молдавской ССР материалами и по дру-

105 

гим вопросам, связанным с восстанов- апрель 1945 -
ленивм народного хозяйства респуб- август 1945 гг 
лики 249 

Постановления~ вш~иски из постанов­
лений Совета мародных Комиссаров 
СССР по вопросам восстановления на­
родного хозяйства Молдавской ССР и 
по другим вопросам 

Постановления~ выписки из постанов­
лений Совета мародных Комиссаров 
СССР по вопросам снабжения Мо.ццав­
ской ССР материалами и оборудова­
нием 

август .1945 -
декабрь 1945 гг. 

271 

октябрь 1945 -
февраль 1946г·г 

зв2; _ 

10. Распоряжения Совета Народных Комис- декабрь 1944 
саров СССР по различным вопросам октябрь 1945гг 43 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Постановления и вШ1иски из поста­
новлений Совета Министров СССР по 
вопросам распределения лимитов, 

материалов и оборудования для на­
родного хозяйства Молдавской ССР 
и по другим вопросам 

Постановления, выписки из поста­
новлений Совета Министров СССР по 
вопросам распределения материалов 

и оборудования для народного хо­
зяйства Молдавской ССР 

Постановления Совета Министров 
СССР 

Постановления Совета Министров 
СССР 

Постановления Совета Министров 
СССР 

декабрь 1945 
апрель 1946 гг. 

372 

май 1946 -
июль 1946гг. 

июль 1946 -

261 

август 1946гг. 218 

июнь 1946 -
ноябрь 1946гг. 439 

октябрь 1946-
декабрь 1946гг. 38 
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- ---- ----------------------------. -------------------------------------16. Распоряжения Совета Народных Ко- январь 1946г.-

миссаров СССР декаё>рь 1946г. 47 

17. Постановления Совета Министров 
СССР 

18. Постановления Совета Министров 
СССР 

19. Постановления Совета Министров 
СССР 

20. Постановления Совета Министров 
СССР 

21. Постановления Совета Министров 
СССР 

22. Распоряжения Совета Министров 
СССР 

23. Постановления Совета Министров 
СССР 

24. Постановления Совета Министров 
СССР 

25. Постановления Совета Министров 
СССР . 

26. Пос~овления Совета Министров 
СССР 

27. Постановления Совета Министров 
СССР 

28. Постановления Совета Министров 
СССР 

29. Постановление Совета Министров 
СССР 

30. Распоряжения Совета Министров 
СССР 

31. Постановления Совета Министров 
СССР 

январь 1947г.­
февраль 1947г. 329 

февраль 1947г.-
март 1947 г. 427 

апрель 1947г.­
сентябрь 1947г. 294 

октябрь 1947г.­
декабрь 1947г. 56 

январь 1947г.­
декаё>рь 1947г. 44 

февраль 1947г.­
нояё>рь 1947 г. 56 

январь 1948г.­
февраль 1948г. 425 

феврщхь 1948г.-
март 1948 г. 364 

апрель 1948 г.­
сентябрь 1948г. 368 

июль 1948г.­
декабрь 1948г. 117 

февраль 1948г.­
декабрь 1948г. 284 

декабрь 1948г. 196 

декабрь 1948г. 278 

январь 1948г.­
дека()рь 1948г. 61 

январь 1949г. 326 
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32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

Постановления Совета Министров СССР 

Постановления Совета Министров СССР 

Постановления Совета Министров СССР 

Постановления Совета Министров СССР 

Постановления Совета Министров СССР 

Распоряжения Совета Министров СССР 

Постановления Совета Министров СССР 

Постановления Совета Министров СССР 

Постановления Совета Министров СССР 

Постановления Совета Министров СССР 

Распоряжения Совета Министров СССР 

январь 1949г.-
май 1949г. 354 

июнь 1949.г.­
сентябрь 1949г. 335 

октябрь 1949г.­
декабрь 1949г. 221 

январь 1949г.­
декас5рь 1949г. 

декабрь 1949г. 

январь 1949г.­
декас5рь 1949г. 

январь 1950г.­
апрель 1950 г. 

апрель 1950г.­
август 1950г. 

июль 1950г. -
декабрь 1950г. 

декабрь 1950г. 

январь 1950го­
ноябрь 1950г. 

233 

392 

162 

339 

300 

211 

503 

103 

В данную опись внесено сорок два (42) дела 
с № 1 по № 42. 

Инспектор первого отдела +.~/ •(Л.Чудиновских) 
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