

РАССЕКРЕЧНО

Фонд Р-2848сг
оп.35

Секретно
экз. № 1

РАССЕКРЕЧНО!

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ СОВЕТА МИНИСТРОВ МОЛДАВСКОЙ ССР

ПЕРВЫЙ ОТДЕЛ

2 июля 1986 г.

ОПИСЬ

дел постоянного хранения за 1941 - 1950 годы

Управление делами
п/я 102

Министерство дел

Управление делами
Министерства

1. Постановления, выписки из постановлений Совета Народных Комиссаров ССР о передаче в управление правительства Молдавской ССР в годы Великой Отечественной войны

Фонд № 2848

2. Постановления, выписки из постановлений Совета Народных Комиссаров ССР, относящиеся к деятельности правительства Молдавской ССР в годы Великой Отечественной войны

Опись № 35

дел постоянного хранения
за 1941 - 1950 годы

3. Решения Совета Народных Комиссаров ССР за 1942-1945 гг.

4. Постановления, выписки из постановлений Совета Народных Комиссаров ССР о выделении материалов для обеспечения деятельности правительства, наименованы Молдавской ССР на освобожденной территории республики

5. Постановления, выписки из постановлений Совета Народных Комиссаров ССР о восстановлении деятельности правительства Молдавской ССР и по другим вопросам

уч. № 302с

Секретно
ЭКЗ. № 1

Утверждаю
Управляющий Делами Совета Министров
Молдавской ССР

Андрей Демченко (А.Демченко)

2 июля 1986 г.

УТВЕРЖДЕНО
Протокол заседания
Центральной экспертно-
проверочной комиссии
Главного архивного
управления при Совете
Министров Молдавской ССР
от 07.08.86 № 11

ОПИСЬ

дел постоянного хранения за 1941 - 1950 годы

№ пп	Индекс дел	Назначение дел	Крайние даты	Количественные показатели	Примечание
1	2	3	4	5	6
1.		Постановления, выписки из постановлений Совета Народных Комиссаров СССР, относящиеся к деятельности правительства Молдавской ССР в годы Великой Отечественной войны	январь 1941 - декабрь 1943 гг.	167	
2.		Постановления, выписки из постановлений Совета Народных Комиссаров СССР, относящиеся к деятельности правительства Молдавской ССР в годы Великой Отечественной войны	июль 1942 - декабрь 1943 гг.	146	
3.		Распоряжения Совета Народных Комиссаров СССР за 1942-1943 годы	май 1942 - декабрь 1943 гг.	39	
4.		Постановления, выписки из постановлений Совета Народных Комиссаров СССР о выделении материалов для обеспечения деятельности правительства, наркоматов Молдавской ССР на освобожденной территории республики	январь 1944 - декабрь 1944 гг.	330	
5.		Постановления, выписки из постановлений Совета Народных Комиссаров СССР по вопросам восстановления народного хозяйства Молдавской ССР и по другим вопросам	декабрь 1944 - апрель 1945 гг.	428	

1 : 2 : 3 : 4 : 5 : 6

6. Распоряжения Совета Народных Комиссаров СССР о выделении материалов для нужд народного хозяйства Молдавской ССР и по другим вопросам январь 1944 - декабрь 1944гг 105
7. Постановления Совета Народных Комиссаров СССР по вопросам снабжения Молдавской ССР материалами и по другим вопросам, связанным с восстановлением народного хозяйства республики апрель 1945 - август 1945 гг 249
8. Постановления, выписки из постановлений Совета Народных Комиссаров СССР по вопросам восстановления народного хозяйства Молдавской ССР и по другим вопросам август 1945 - декабрь 1945 гг. 271
9. Постановления, выписки из постановлений Совета Народных Комиссаров СССР по вопросам снабжения Молдавской ССР материалами и оборудованием октябрь 1945 - февраль 1946гг 382
10. Распоряжения Совета Народных Комиссаров СССР по различным вопросам декабрь 1944 октябрь 1945гг 43
11. Постановления и выписки из постановлений Совета Министров СССР по вопросам распределения лимитов, материалов и оборудования для народного хозяйства Молдавской ССР и по другим вопросам декабрь 1945 апрель 1946 гг. 372
12. Постановления, выписки из постановлений Совета Министров СССР по вопросам распределения материалов и оборудования для народного хозяйства Молдавской ССР май 1946 - июль 1946гг. 261
13. Постановления Совета Министров СССР июль 1946 - август 1946гг. 218
14. Постановления Совета Министров СССР июнь 1946 - ноябрь 1946гг. 439
15. Постановления Совета Министров СССР октябрь 1946- декабря 1946гг. 38

1 : 2 :	3	4	5 : 6
16.	Распоряжения Совета Народных Комиссаров СССР	январь 1946г.-декабрь 1946г.	47
17.	Постановления Совета Министров СССР	январь 1947г.-февраль 1947г.	329
18.	Постановления Совета Министров СССР	февраль 1947г.-март 1947 г.	427
19.	Постановления Совета Министров СССР	апрель 1947г.-сентябрь 1947г.	294
20.	Постановления Совета Министров СССР	октябрь 1947г.-декабрь 1947г.	56
21.	Постановления Совета Министров СССР	январь 1947г.-декабрь 1947г.	44
22.	Распоряжения Совета Министров СССР	февраль 1947г.-ноябрь 1947 г.	56
23.	Постановления Совета Министров СССР	январь 1948г.-февраль 1948г.	425
24.	Постановления Совета Министров СССР	февраль 1948г.-март 1948 г.	364
25.	Постановления Совета Министров СССР	апрель 1948 г.-сентябрь 1948г.	368
26.	Постановления Совета Министров СССР	июль 1948г.-декабрь 1948г.	117
27.	Постановления Совета Министров СССР	февраль 1948г.-декабрь 1948г.	284
28.	Постановления Совета Министров СССР	декабрь 1948г.	196
29.	Постановление Совета Министров СССР	декабрь 1948г.	278
30.	Распоряжения Совета Министров СССР	январь 1948г.-декабрь 1948г.	61
31.	Постановления Совета Министров СССР	январь 1949г.	326

1:2:	3	4	5:6
32.	Постановления Совета Министров СССР	январь 1949г.- май 1949г.	354
33.	Постановления Совета Министров СССР	июнь 1949г.- сентябрь 1949г.	335
34.	Постановления Совета Министров СССР	октябрь 1949г.- декабрь 1949г.	221
35.	Постановления Совета Министров СССР	январь 1949г.- декабрь 1949г.	233
36.	Постановления Совета Министров СССР	декабрь 1949г.	392
37.	Распоряжения Совета Министров СССР	январь 1949г.- декабрь 1949г.	162
38.	Постановления Совета Министров СССР	январь 1950г.- апрель 1950 г.	339
39.	Постановления Совета Министров СССР	апрель 1950г.- август 1950г.	300
40.	Постановления Совета Министров СССР	июль 1950г.- декабрь 1950г.	211
41.	Постановления Совета Министров СССР	декабрь 1950г.	503
42.	Распоряжения Совета Министров СССР	январь 1950г.- ноябрь 1950г.	103

В данную опись внесено сорок два (42) дела
с № 1 по № 42.

Инспектор первого отдела

Л.Чудиновский (Л.Чудиновских)

Рук крачены и переданы на общее хранение

1-42

№№

дкт о передаче дел №

1 от 09.12.92

Сост га зио

д.л

Зв. отделом

Хр центральному

Л.Ильин

14

12

1992

885

декты 1980г.

Бюджетные

888

декты 1980г.

Бюджетные

889

декты 1980г.

Бюджетные

890

декты 1980г.

Бюджетные

891

декты 1980г.

Бюджетные

892

декты 1980г.

Бюджетные

893

декты 1980г.

Бюджетные

уч.№ 302

отп. З-экз.

исп. Чудиновских Л.М.

отп. Чудиновских Л.М.

02.07.86 г.

Нижегородское областное Училище

Бумаги для

использования